UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đồng Nai, ngày 15  tháng  4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu tiền thưởng cho các cá nhân đạt giải  trong Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật năm 2021” bằng hình thức nạp tiền điện thoại

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2812/QĐ-UBND ngày 11 tháng 08 năm 2017 của

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai quy định phân cấp phê duyệt, thẩm định hồ sơ

đấu thầu mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của các tổ chức, cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Sở

Tư pháp tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3

năm 2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy

định về tổ chức và hoạt động của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-STP ngày 9 tháng 4 năm 2021 của Sở Tư

pháp về việc phê duyệt danh mục gói thầu tiền thưởng cho các cá nhân đạt giải

trong Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 202” bằng hình thức nạp

tiền điện thoại;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-STP ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Sở Tư

pháp về việc phê duyệt dự toán gói thầu tiền thưởng cho các cá nhân đạt giải

trong Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021” bằng hình thức nạp

tiền điện thoại;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-STP ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Sở Tư

pháp về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu tiền thưởng cho

các cá nhân đạt giải trong Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”

bằng hình thức nạp tiền điện thoại;

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày  15 tháng 4 năm 2021

giữa Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai và Trung tâm Kinh doanh VNPT - Đồng Nai -

Chi nhánh Tổng công ty Dịch vụ viễn thông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: tiền thưởng cho

các cá nhân đạt giải trong Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”

bằng hình thức nạp tiền điện thoại như sau:

1. Tên gói thầu: Tền thưởng cho các cá nhân đạt giải trong Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021” bằng hình thức nạp tiền điện thoại.

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Kinh doanh VNPT - Đồng Nai -

Chi nhánh Tổng công ty Dịch vụ viễn thông.

  Địa chỉ: Tầng 1, số 01, Đường 30/4, P. Trung Dũng, TP Biên Hòa,

T.Đồng Nai

3. Giá trúng thầu: 75.000.000 đồng. (Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu đồng).

Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan đến việc thực hiện gói thầu

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Đến ngày 31/10/2021.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Trung tâm Kinh doanh VNPT - Đồng Nai - Chi nhánh Tổng công

ty Dịch vụ viễn thông, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị và

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3.

 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

 - Trang TTĐT STP;

 - Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-16T10:48:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T13:01:32+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-15T17:15:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-15T17:15:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-04-15T17:17:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!